
UCHWAŁA   Nr 1 / 2017

Rady Społecznej

Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi 

z dnia 13-02-2017 r.

w sprawie przyjęcia „Regulaminu działalności Rady Społecznej Wojewódzkiego 

Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi ”

Na podstawie art. 48 ust. 2 pkt. 5 i art. 48 ust. 11  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej  

(Dz. U. 2016.1638. ) - uchwala się, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się „Regulamin działalności Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego 

w Złotoryi” -  o treści jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia – z mocą od daty jego zatwierdzenia przez Podmiot 
Tworzący. 

Załącznik: 
Regulamin Działalności Rady Społecznej 
Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi  


